
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 
Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817734492 - Succursale 0817731678 – Cod Fisc 80160310639 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.edu.it 

Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

ALBO E SITO WEB 

ATTI 

OGGETTO: Liquidazione compensi FIS a.s. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C. N.L. Comparto scuola 2016-2018 sottoscritto il 19/04/20218; 

VISTO  il PTOF 2018/2021 approvato dal  Consiglio d’Istituto con delibera n.1 del 18/12/2018 ;; 

VISTA   l’assegnazione delle risorse finanziarie disposta dal MIUR , relativa al Fondo di Istituto , 

nota prot.  23072 del 30/09/2020; 

VISTA  la contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2020/2021; 

VISTA  la certificazione di compatibilità dei revisori dei conti; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTE le tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto; 

DISPONE 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il Fondo 

dell’Istituzione Scolastica, come da schema allegato.  

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo on line , trasmesso all’ufficio del Direttore SGA 

per quanto di competenza e  sarà oggetto di informazione successiva, alla RSU d’Istituto . 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    PROF.SSA SOFIA MONTANO    

NAIC87400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001688 - 16/07/2021 - A26d - RSU - U

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
http://www.istitutocomprensivodesica.edu.it/



